2020年12月21日

各 位

上場会社名  Mipox株式会社

代表者 代表取締役社長 渡邉 淳

（コード番号 5381）

問合せ先責任者 執行役員経営管理部長 有田 裕一郎

（TEL 03-6911-2300）

本店所在地 登記移転に関するお知らせ

当社は、本日付開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地の登記移転につきまして決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

山梨県北杜市大泉町西井出8566

（現本店所在地 東京都新宿区西新宿６-11-３ Dタワー 西新宿 16階）

２．移転予定日

2021年４月１日

３．移転の理由

一部本社機能を製造拠点である山梨工場に移すことで経営効率の継続的改善を目的としております。

なお、管理部門及び営業部門は引続き東京都新宿区Dタワーにおいて「本社/東京オフィス」として活動し

てまいります。

４．業績に与える影響

本件に伴う2021年３月期連結業績への影響は軽微であります。

５．その他

  定款上の本店所在地につきましては、2021年６月に開催を予定しております第91期定時株主総会に定款変更

議案を付議する予定です。

以上